
                                                                                                                        

íslo objednatele: 010/OI-Mo/25-Za-D1                                                          

íslo zhotovitele:  841/KBGF/007/2025 

                             

Dodatek 
. 1 - Smlouva o dílo na stavbu >Silnice III/04817 3 rekonstrukce mostu ev. 
. 04817-1 pYes potok Ji
ínka 
v obci Nový Ji
ín<  

 

SMLOUVA O DÍLO 

DODATEK 
.1 

 

I. 
Smluvní strany 

1. Správa silnic Moravskoslezského kraje, pYísp�vková organizace  
se sídlem: Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava  
zastoupena:  3 Yeditel organizace 
I
O: 000 95 711 
DI
: CZ00095711 
bankovní spojení: Komer
ní banka a.s. 

íslo ú
tu:  
 
Osoba oprávn�ná jednat  
ve v�cech smlouvy: 3 obchodn�-investi
ní nám�stek 
Osoby oprávn�né jednat  
ve v�cech 
realizace stavby:   1) 3 vedoucí stYediska Nový Ji
ín 
    2) 3 pracovník stYediska Nový Ji
ín 
    3)  3 pracovník stYediska Nový Ji
ín 
    4) 3 mostní technik Yeditelství  

(dále jen >objednatel<) 

2. STRABAG a.s. 
se sídlem: Ka
írkova 982/4, 158 00 Praha 5 
zastoupena: 
I
O: 60838744 
DI
: CZ60838744 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

íslo ú
tu:  

Zapsána v obchodním rejstYíku vedeném M�stským soudem v Praze, sp. Zn. B 7634 
 
Osoba oprávn�ná jednat  
ve v�cech smlouvy:     , ekonom oblasti Mosty 

, Yeditel oblasti Mosty 
Oba na základ� plné moci 

Osoby oprávn�né jednat 
ve v�cech technických a realizace stavby: 

      stavbyvedoucí, tel: +420  

(dále jen >zhotovitel<) 

 



Dodatek 
. 1 - Smlouva o dílo na stavbu >Silnice III/04817 3 rekonstrukce mostu ev. 
. 04817-1 pYes potok Ji
ínka 
v obci Nový Ji
ín<  2  

                                                                          II. 

1. Smluvní strany uzavYely dne 07.04.2025 smlouvu o dílo na provád�ní stavby >Silnice 
III/04817 3 rekonstrukce mostu ev. 
. 04817-1 pYes potok Ji
ínka v obci Nový Ji
ín< 
v rozsahu dle:  

÷ projektové dokumentace stavby zpracované v 03/2024 vyhotovené projek
ní kanceláYí 
D-projekt Výholec 23, 624 00 Brno, I
O 62087851, 
KAIT 1000218, 

÷ ocen�ného soupisu prací, dodávek a slu�eb, který je sou
ástí nabídky zhotovitele 
podané v rámci veYejné zakázky na výb�r zhotovitele díla dle této smlouvy (dále jen 
>soupis prací<), 

÷ podmínek pravomocného stavebního povolení, 
.j. MUNJ-23734/2024/ÚPSY-Kop ze 
dne 21.2.2024, které vydal M�stský úYad Nový Ji
ín, Odbor územního plánování a 
stavebního Yádu  

÷ pYedpiso upravujících provád�ní stavebních d�l a ustanovení této smlouvy 
÷ zadávací dokumentace k veYejné zakázce 010/OI-Mo/25-Za pYedcházející uzavYení této 

smlouvy.  
 

2. V prob�hu realizace samotných stavebních prací uvedených v odst. 1 tohoto 
lánku 
nastaly okolnosti, pYi kterých doalo ke zm�n� rozsahu prací oproti projektové dokumentaci 
spo
ívající v provedení víceprací a mén�prací.  

Vícepráce a mén�práce na SO 201 Most ev. 
. 04817-1 souvisí pYedevaím se zm�nou 
zalo�ení v návaznosti na provedeném doplIkovém geologickém prozkumu a jeho zjiat�ní, 
kdy byla navr�ena mén� technologicky náro
ná metoda s úspornými nároky na prostor  
a celkov� aetrn�jaí technologie samotného zalo�ení.  

3. Z dovodo uvedených v odst. 2 tohoto 
lánku se smluvní strany dohodly na uzavYení 
dodatku ke smlouv� o dílo, a to na práce specifikované v ZBV ze dne 01.07.2025. 

4. Dodatek je uzavírán v souladu s § 222 odst. 5 a 6 zákona 
. 134/2016 Sb., o zadávání 
veYejných zakázek, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso. 

 

III. 

1. Smluvní strany se dohodly, �e 
l. V. odst. 1 smlouvy zní následovn�: 

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a 
iní: 

  

 

Cena za dílo 

 (v K
) 

Základ dan� / DPH 

základní sazba 21 % 

Povodní cena bez DPH            21 444 444,00 

vícepráce dle dodatku 
. 1 

bez DPH 

    2 620 901,76 

mén�práce dle dodatku 
. 1 

bez DPH 

  -2 737 416,55 

rozdíl dle dodatku 
. 1 bez 

DPH 

                -116 514,79 



Dodatek 
. 1 - Smlouva o dílo na stavbu >Silnice III/04817 3 rekonstrukce mostu ev. 
. 04817-1 pYes potok Ji
ínka 
v obci Nový Ji
ín<  3  

Nová cena bez DPH           21 327 929,21 

DPH             4 478 865,13 

Nová cena v
. DPH           25 806 794,34 

 

Objednatel z dovodu § 92a zákona o DPH prohlaauje, �e pln�ní, které je pYedm�tem 
této smlouvy, nebude pou�ito pro jeho ekonomickou 
innost. 

IV. 

1. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávn�nými zástupci smluvních stran, pYi
em� objednatel a zhotovitel obdr�í po jednom 
vyhotovení.  V pYípad�, �e je dodatek uzavírán elektronicky, jedná se o jeden elektronický 
dokument.  

2. Smluvní ujednání tímto dodatkem nedot
ená zostávají v platnosti. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a ú
innosti  
dnem zveYejn�ní v Registru smluv. ZveYejn�ním dodatku smlouvy v Registru smluv 
zprostYedkuje objednatel. Pln�ní pYedm�tu dodatku smlouvy pYed ú
inností tohoto 
dodatku smlouvy se pova�uje za pln�ní podle tohoto dodatku smlouvy a práva  
a povinnosti z n�j vzniklé se Yídí tímto dodatkem smlouvy.  

4. Smluvní strany shodn� prohlaaují, �e si dodatek pYed jeho podpisem pYe
etly a �e byl 
uzavYen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vole ur
it�, vá�n� 
a srozumiteln�, nikoliv v tísni nebo za nápadn� nevýhodných podmínek, a �e se dohodly 
o celém jeho obsahu, co� stvrzují svými podpisy. 

 
Dodatek pYezkoumal ve vztahu k VZ    
 
 
 
.........................................................    

 
obchodn�-investi
ní nám�stek      
 
 
V Ostrav� dne 24.07.2025 
 
 
 
& & 
za objednatele 

 
Yeditel organizace   

 V Olomouci dne 22.07.2025  
 
 
 
&&&&&&&&&&&&& 
za zhotovitele 

 
Yeditel oblasti Mosty  

 

 

 

 

 
Ekonom oblasti Mosty 


		2025-07-22T15:23:47+0200
	Ing. Richard Doležal


		2025-07-22T15:30:30+0200
	Ing. Roman Daniel


		2025-07-22T16:17:30+0200
	Ing. Zbyněk Planka


		2025-07-23T15:05:10+0200
	Ing. Jan Lukšo


		2025-07-24T07:16:05+0200
	Ing. Tomáš Böhm




